(¢

= Gobierno de . _
. La Pampa = CONTADURIA GENERAL

, PROVINCIA DE LAPAMPA

2000

COMPROMISOS PRESUPUESTARIOS SEGUN FUENTE DE FINANCIACION AL 31/03/2018

CLASIFICACION PRESUPUESTARIA COMPROMISO PRESUPUESTARIO

ADMINIST. GENERAL 1,249,692,710.61
BIENESTAR SOCIAL 471,242,749.50
CIENCIAY TECNICA 3,620,201.82
CULTURAY EDUCACION 1,612,366,891.47
DESARR.DE ECONOMIA 183,682,382.46
DEUDA PUBLICA 68,359,971.45
SALUD 634,906,581.02
SEGURIDAD 522,094,521.48
DEVOLUCION DE OTROS PRESTAMOS 2,067,706.24
ADMINIST. GENERAL 13,288,305.58
BIENESTAR SOCIAL 118,842,520.19
CIENCIAY TECNICA 0.00
CULTURAY EDUCACION 82,797,327.09
DESARR.DE ECONOMIA 297,634,176.91
DEUDA PUBLICA 8,213.73
SALUD 139,997,763.95
SEGURIDAD 2,514,601.96
CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS 3,329,000.00
DEVOLUCION DE OTROS PRESTAMOS 2,464,142.63

ADMINIST. GENERAL 0.00



€ Gobierno de

< La Pampa
NS

BIENESTAR SOCIAL
CULTURA Y EDUCACION

DESARR.DE ECONOMIA

DEUDA PUBLICA

SALUD

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS
DEVOLUCION DE OTROS PRESTAMOS

209,057.00
4,692,410.72
331,513,306.39
7,755,838.62
2,515,226.43
6,560,772.44
9,090,235.30

TOTAL GENERAL

5,771,246,614.99

. CONTADURIA GENERAL

PROVINCIA DE LAPAMPA



