



COMPROMISOS PRESUPUESTARIOS SEGÚN FUENTE DE FINANCIACIÓN AL 31/03/2018

CLASIFICACIÓN PRESUPUESTARIA	COMPROMISO PRESUPUESTARIO
Cuenta 0	4,748,033,716.05
ADMINIST. GENERAL	1,249,692,710.61
BIENESTAR SOCIAL	471,242,749.50
CIENCIA Y TECNICA	3,620,201.82
CULTURA Y EDUCACIÓN	1,612,366,891.47
DESARR.DE ECONOMIA	183,682,382.46
DEUDA PÚBLICA	68,359,971.45
SALUD	634,906,581.02
SEGURIDAD	522,094,521.48
DEVOLUCIÓN DE OTROS PRESTAMOS	2,067,706.24
Cuenta 1	660,876,052.04
ADMINIST. GENERAL	13,288,305.58
BIENESTAR SOCIAL	118,842,520.19
CIENCIA Y TECNICA	0.00
CULTURA Y EDUCACIÓN	82,797,327.09
DESARR.DE ECONOMIA	297,634,176.91
DEUDA PÚBLICA	8,213.73
SALUD	139,997,763.95
SEGURIDAD	2,514,601.96
CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS	3,329,000.00
DEVOLUCIÓN DE OTROS PRESTAMOS	2,464,142.63
Cuenta 2	362,336,846.90
ADMINIST. GENERAL	0.00





BIENESTAR SOCIAL	209,057.00
CULTURA Y EDUCACIÓN	4,692,410.72
DESARR.DE ECONOMIA	331,513,306.39
DEUDA PÚBLICA	7,755,838.62
SALUD	2,515,226.43
CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS	6,560,772.44
DEVOLUCIÓN DE OTROS PRESTAMOS	9,090,235.30
TOTAL GENERAL	5,771,246,614.99